
Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 23196

Datum vzniku a zápisu:
11. ledna 2018
Spisová značka:
B 23196 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
EnCor Funds SICAV, a.s.
Sídlo:
Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8
Identifikační číslo:
067 60 295
Právní forma:
Akciová společnost
Předmět podnikání:
Předmětem podnikání Fondu je činnost fondu kvalifikovaných investorů podle ust. § 95 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů.
Statutární orgán - představenstvo:

člen představenstva:
 
EnCor Asset Management, investiční společnost, a.s., IČ: 108 91 498
Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 1. října 2021

při výkonu funkce zastupuje:
Mgr. JAN KUBÍN , dat. nar. 19. ledna 1973
Na rovnosti 2742/14a, Žižkov, 130 00 Praha 3
zmocněný zástupce
Počet členů:

1
Způsob jednání:

Společnost zastupuje člen představenstva samostatně. Je-li členem představenstva právnická osoba, 
zmocní bez zbytečného odkladu jedinou fyzickou osobu, aby ji v orgánu zastupovala. Zástupce právnické 
osoby musí splňovat podmínky stanovené ZISIF a ZOK pro funkci člena představenstva a nemůže být 
současně členem dozorčí rady.
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
 
LUBOR ŽALMAN , dat. nar. 22. ledna 1966
Pod Šibeničkami 778, 251 64 Mnichovice
Den vzniku členství: 1. ledna 2021
Jediný akcionář:
EUROPIUM a.s., IČ: 046 50 484
Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8
Akcie:
100 000 ks kusová akcie na jméno v listinné podobě
Základní kapitál:
100000,-Kč
Splaceno: 100%
Ostatní skutečnosti:

05.09.24 12:01 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=1000812&typ=PLATNY 1/2

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=10891498
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=4650484


Fond může vytvořit podfond pod názvem EnCor Fixed Income Strategy Podfond.
Fond může nabývat majetek na účet podfondu EnCor Fixed Income Strategy Podfond v souladu s jeho 
investiční strategií. K podfondu EnCor Fixed Income Strategy Podfond lze vydávat investiční akcie.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 5.9.2024 12:01
Údaje platné ke dni 5.9.2024 03:59

05.09.24 12:01 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=1000812&typ=PLATNY 2/2

http://www.justice.cz/

